
Pos

125 SUPER ROK

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

125 TAG

1

2

3

4

Num.

27

3

58

11

68

67

26

60

12

6

55

10

59

73

30

4

Nome

PETROSSI EMILIANO

BARTOLETTI DANIELE

CINTI RICCARDO

CANCELLONI CRISTIAN

MACALUSO MARIANO

BIAGINI ANDREA

OLIVITO LUCA

TRANQUILLI LUCIANO

MONTRUCCOLI ANTONIO

BARSOTTI ENRICO

SPOLETI MAURIZIO

PETTINACCI FRANCESCO

ANTONINI MARCO

CIACCIO EMANUELE

GIARDINI GIANPIMPIERO

FORTI FABRIZIO

Classe

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 SUPER ROK

125 TAG

125 TAG

125 TAG

125 TAG

Miglior Tempo

50.177

50.180

50.252

50.312

50.706

50.852

50.994

51.201

52.103

52.462

53.878

55.485

51.832

52.543

56.540

1:02.572

Diff

0.003

0.075

0.135

0.529

0.675

0.817

1.024

1.926

2.285

3.701

5.308

0.711

4.708

10.740

Giro

5

8

9

8

9

9

8

8

8

9

6

2

7

9

9

1

Media

70,742

70,737

70,636

70,552

70,004

69,803

69,608

69,327

68,127

67,660

65,882

63,974

68,483

67,556

62,780

56,728

Secondo T

50.234

50.365

50.283

50.434

50.995

50.986

51.064

51.420

52.150

52.502

54.598

55.493

51.956

52.579

56.551

Karting Club

K.G.T. R.T.

FLAWER R.

ROMA DUE

BRT

SKR

GRIFO M.S.

URK

Telaio / Motore

F.ALONSO / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

KALI KART / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TOP.K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / VORTEX

TONY K. / IAME

ALONSO / VORTEX

KOSMIK / CRS

FORSE 1 / VORTEX

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 15/04/2012 14:36:25

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

13° TORNEO RAMBO - 1a PROVA

125 SUPER ROK + TAG

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 11:10:19

Kartodromo La Mola (RI) 0,986 Km.

15/04/2012 11:10

RISULTATI

Ora Inizio: ______
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   ______


